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Anmodning om å øke lisensfellingskvota for jerv med ett (1) 
hunndyr i jerveprioritert sone 
 
Rovviltnemnda mener det er viktig å sikre den todelte målsettingen og har over flere år 
meldt inn til både Klima- og miljødepartementet og Landbruks- og matdepartementet ei stor 
bekymring for ikke å få tatt ut jerv og regulert bestanden der det er har vært større skader 
på og tap av sau over flere år.  Dette gjelder spesielt områder i Skjåk og Lesja kommuner 
innenfor jerveprioritert område, men også på grensa mellom Ringebu, Øyer og Lillehammer i 
beiteprioritert område. 
 
Resultatet av lisensfellinga for jerv i inneværende lisensfellingsperiode har ikke fått noe 
tilfredsstillende resultat med tanke på skadepotensialet for kommende beitesesong. Det ble 
ikke uttak av jerv i de nevnte områder og spesielt for Skjåk og Lesja kommune er dette 
alvorlig for beitenæringa med tanke på beitesesongen 2024.  
Lisensfellinga i lisensområde A – jerveprioritert – ble avsluttet før jul fordi hunndyrkvota på 
to dyr i jervepriortert område ble oppfylt. 
 
Med bakgrunn i skadehistorikk og skadepotensial i regionen og godkjent 
lisensfellingskvote ber nemnda Klima- og miljødepartementet om å utvide hunndyrkvota 
for region 3, Oppland, med 1 hunndyr slik at lisensfelllinga kan fortsette i lisensområde A – 
jerveprioritert område, alternativt flytte 1 hunndyr over fra beiteprioritert til 
jerveprioritert område. 
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Viser til saksframstilling og vedtak i sak 13/23. 
 
Status for lisensfellinga pr. 25.01.2024 (tall i parentes er antall hunndyr): 

 2023/2024 Beiteprioritert Jerveprioritert 

Lisensfellingskvote 10 jerv (5) 5 (3) 5 (2) 

Jerv felt på lisensfelling 4 jerv  1 3 (2) 

Resterende lisensfellingsvkote 6 jerv 4 (3) 2 

 

 
 
 
 
Med hilsen 
  
 
Rovviltnemnda i region 3/Oppland 
 
v/ Aud Hove 
leder for rovviltnemnda 
 
 
 
 
Kopi: Miljødirektoratet 
 
Vedlegg: Sak 13/23 Vedtak om kvote og område for lisensfelling av jerv i region 3/Oppland i 
2023-2024 
   


